Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 69, Ano V

Bom Sucesso, 05 de Junho de 2018

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 4

Atos do Executivo - Edital de Convocação

Edital de convocação- Processo Seletivo Simplificado nº 01/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Atendendo ao Estatuto do Magistério Público do município de Bom Sucesso a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, convoca
UM  SERVIÇAL , Classificado no Processo Seletivo Simplificado Edital 01/2017,  para contratação   temporária  na escola :

E. M. ANTÔNIO ROQUIM

TURNO: Matutino

Em substituição a Tatiana Maria Trindade

PERÍODO: 06.06. a 31.07.18

Local da reunião: Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Data:   05.06.18

Horário: 15: 00 H

Bom Sucesso, 30 de maio  de 2018

Silmar Francisco dos Santos

Secretário Municipal de Educação e Cultura

OBSERVAÇÃO: 1- O (a) candidato (a) que assumir a substituição e desistir antes do término do contrato, para fins de nova
contratação, passará para o último lugar na classificação do Processo Seletivo Simplificado.

2. A permanência do candidato na função está condicionada ao seu desempenho, que será avaliado pela equipe  administrativa da
escola.

Bom Sucesso, 05 de Junho de 2018 - Edição Nº 69, Ano V Página 2 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 4

Atos do Executivo - Decretos

Decretos

DECRETO Nº 3.314/2018 29 DE MAIO DE 2018.

“ALTERA DECRETO 3259/2018, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018”

         O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                   DECRETA:

                Art. 1º - O parágrafo 2º do artigo 1º do Decreto 3259/2018, passa a vigorar com a seguinte redação:

                            Artigo 1º - (...)

                            Parágrafo Segundo - o imóvel tem área total de 30.773,65 m² (trinta mil setecentos e setenta e três metros e
sessenta e cinco centímetros quadrados).

                   Art. 2º - Permanecem inalteradas as demais disposições constantes do Decreto 3259/2018, entrando o presente Decreto
em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 29 de maio de 2018.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Atos do Executivo - Portarias

Bom Sucesso, 05 de Junho de 2018 - Edição Nº 69, Ano V Página 3 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 4

Portarias de Servidores

PORTARIA N.º 359/2018 30 DE MAIO DE 2018

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

                        RESOLVE:

               Conceder ao(a) Sr.(a) BEATRIZ DE ALMEIDA CRUZ SANTOS, matrícula nº 25.504, cargo Professor, 15 (quinze) dias
de licença para tratamento de saúde, no período de 25/05/2018 a 08/06/2018.

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 30 de maio de 2018.

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 358/2018 30 DE MAIO DE 2018

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o art. 79 –
I, da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Lei Municipal nº 3.010/2006, de 11 de outubro de 2006,

                        RESOLVE:

                Conceder ao(a) Sr.(a) PERLA CARVALHO DA MATA, matrícula nº 31.641, cargo Fisioterapeuta, 06 (seis) dias de
licença para tratamento de saúde, no período de 23/05/2018 a 28/05/2018.

                Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 30 de maio de 2018.

Bom Sucesso, 05 de Junho de 2018 - Edição Nº 69, Ano V Página 4 de 4

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 4

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

Licitações - Extrato de Termo Aditivo

Extrato de Termo Aditivo

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – EXTRATO DE TERMO ADITIVO – Processo nº 031/2017 Pregão 012/2017 Contrato
036/2017. Objeto: Fica alterado o valor mensal do contrato original, aplicando-se o percentual de 2,7626800% de acordo com
correção pelo IPCA, passando de R$ 1.393,00 (um mil trezentos e noventa e três reais) para R$ 1.431,48 (um mil quatrocentos e
trinta e um reais e quarenta e oito centavos). Empresa: WANDERSON JOSÉ GUIMARÃES SILVA-ME, CNPJ nº.
71.375.802/0001-24.

		2018-06-05T17:45:13-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620